Soggetti titolari di incarico

Organi Dirigenziali

STEFANO FEDERICO BAGGIO

MARCO SEGNI

MARIA FABIANELLI

SIMONA BRUN

MARIA ELISABETTA GRASSI

LUCA CASTAGNA

EMANUELA CELLA

Ruolo

Direttore Generale

Direttore Divisione Amministrazione, gestione
Societaria e supporto Amministrazioni

Direttore Divisione Energia

Dirigente certificazione e sostenibilita

Dirigente Area Sanita e interventi speciali

Dirigente infrastrutture strategiche

Dirigente pianificazione, controllo e
coordinamento commesse

Data Assunzione

27/12/2023

01/06/1996

01/12/1999

01/04/2010

02/11/2000

02/01/2006

02/10/2009

Retribuzione annua
lorda 2023
109.999,96

107.436,00

126.549,92

85.462,52

81.060,00

74.473,34

74.330,40



